JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kuskstatistik

Albion Park l6rdag 09 december 2023
Kuskstatistik per torsdag 7 december 11:53

* Anger licens utomlands

Alford, CA
Barnes, BW
Bevan, Paige
Butt, AM

Cain, Leonard
Callaghan, JA
Dawson, N M
Dawson, T J
Dixon, G W
Dixon, Trista
Elkins, M J
Forrest, G A
Garrard, Angus
Garrard , A
Geary, C
Graham,BT
Graham, D W
Graham, SR
Hart, Cameron
Hewitt, Gemma
Hutchinson, Jonah
J Sanderson, AF
Justice, J D
Lang, CW
Mccarthy, L A
Mcelhinney, Bryse
Mcmullen, N J
Mcmullen, P J
Morris, R P
Neilson, M P
Richardson, A K
Rothwell, Nathan
Stanley, M I
Sugars, GR
Thurlow, R C
Topping, Jordan

Kor i lopp Bana %
15
1,2,3,89,10
7

5

789

16

14

1
1,2,3,4,6,78,10
7,10

26,9

5

23,459

8

1,46

5

4

134
1,2,34579
9,10

8

1,3,6,8,10
45,6

5,6

3,45

7

56,8
1,2,34,5,6,89,10
1234

3

7,10

7

4

3,6

29

2,10
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tranarstatistik

Albion Park l6rdag 09 december 2023
Tranarstatistik per torsdag 7 december 11:53

* Anger licens utomlands

Barnes, H L
Battle, BM
Borg, S J
Butler, M J
Cini,CT
Crosby, B A
Dawson, T J
Dixon, G W
Dux, M A
Dwyer, G F
Elkins, Matt
Forrest, G N
Fraser, S I
Garrard, D C
Gillespie, TE
Graham,BT
Graham, D W
Graham, SR
Greig, P J
Grimsey, S A
Grimson, Jason
Gurney, I P
Hewitt, B J
Hutchinson, Jonah
Justice, J D
Lang, S L Mahar, CW
Lilley, B A
Manning, P G
Mccarthy, Belinda
Morris, K A
Price, SM

R J Brosnan, E Brosnan,
Rees, M A
Roots Jnr, RE
Sallis, R J
Stanley, M I
Thorn, D J
Thurlow, R C
Tubbs, Jess
Turpin, CA
Veivers, R J
Williams, G J

Hastar i lopp Bana %
12

29

7

13,4567

8

1
1,2,3,4,6,7,7,7,10,10

29

3,6
1,2,3,4,6,859,10
2,10

1
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